АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.06.16  № 61
Об организации мероприятий по работе с молодёжью
на территории Ленинского сельсовета

В целях реализации молодежной политики на территории поселения, руководствуясь Уставом Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
1.План мероприятий по работе с молодежью утвердить  (Приложение №1).
2.Ведущему бухгалтеру Морозовой С.В.профинансировать данные мероприятия   в сумме 5000 (пять тысяч) рублей, согласно прилагаемой смете (Приложение №2), глава 454, раздел 0707, целевая статья 9900003000, вид расходов 244, экономическая статья 290.
3.Выдать подотчет Рыбиковой Елене Леонидовне денежные  средства  в  сумме 5000 (пять тысяч) рублей.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МКУ Ленинского сельсовета КДЦ Яценко Н.В.
Глава Ленинского сельсовета                                                                 А. М. Парачь
Яценко
47-134

                                                                                            Приложение № 1 к распоряжению
                                                                     Администрации Ленинского
                                                                      сельсовета от 15.06.16 № 61
ПЛАН

мероприятий по работе с молодёжью
	№

п/п
	наименование мероприятий
	дата проведения
	место

проведения
	ответственный

	1.
	Соревнования молодёжи  по бильярду
	25.06.2016
	СК Камышино
	Носова Ю.Е.

	2.
	Соревнования молодёжи по теннису
	26.06.2016
	СК Камышино
	Носова Ю.Е.

	3.
	Интеллектуальная викторина для молодёжи «Что, где, когда»
	27.06.2016
	СК Камышино
	Носова Ю.Е.

                                                                                 Приложение №2 к распоряжению

                                                                                Администрации Ленинского

                                                                                 сельсовета от 15.06.16 № 61
СМЕТА

расходов на проведение мероприятий
            Приобретение призов                                                       5000-00

                                                                                                         __________

                                                                                                          5000-00
               ИТОГО: 5000-00                       ( пять тысяч) рублей